

令和4年度第1回広島市社会福祉審議会全体会議 次第

日時 令和4年5月16日（月）
午後6時～午後6時30分
場所 広島市役所本庁舎2階 講堂

1 開 会

2 議 事

- (1) 広島市社会福祉審議会運営規程の改正について
- (2) 広島市社会福祉審議会の公開に関する取扱要領の改正について

3 閉 会

【配付資料】

資料1 広島市社会福祉審議会運営規程の改正について

別紙1 広島市社会福祉審議会運営規程 新旧対照表

別紙2 広島市社会福祉審議会運営規程（改正後全文）

資料2 広島市社会福祉審議会の公開に関する取扱要領の改正について

別紙3 広島市社会福祉審議会の公開に関する取扱要領 新旧対照表

別紙4 広島市社会福祉審議会の公開に関する取扱要領（改正後全文）

参考資料 広島市社会福祉審議会委員名簿